Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Большешигаевская основная общеобразовательная школа»                                                                429585,Чувашская Республика, Мариинско – Посадский район, д. Большое Шигаево, ул. Центральная, д.2 тел.   (83542)36-2-36,е-mail  shigsoh@jandex.ru
                                                               Приказ
                 24 сентября 2021 года                                                   № 58.1-О

Об утверждении графика приема пищи
в школьной столовой, положения
о бракеражной комиссии и плана работы
 бракеражной комиссии

         На основании Санитарно-эпидемиологических требований СП 3.1/2.4.3598-20 к  устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой короновирусной инфекции (СОVID-19)

                                                    приказываю:
1. Утвердить график приема пищи в школьной столовой на 2021-2022 учебный год.
2. Утвердить положение о бракеражной комиссии.
3. Утвердить план работы бракеражной комиссии на 2021-2022 учебный год.
4. Назначить ответственным за исполнение порядка в помещении столовой повара Иванову Е.А. и классных руководителей.
5. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на завхоза школы Кузнецову Л.Н.

                            Директор школы:                                                  Карпов В.М.

              С приказом ознакомлены:

                                                                                                                 Утверждаю:
                                                                                                          Директор школы  Карпов В.М.
                                                                                                                                         24.09.2021 г.

        График приема пищи в школьной столовой на 2021-2022 учебный год

                                                              Завтрак
      Понедельник – пятница
	Время приема пищи
	Классы

	начало
	конец

	9.15
	9.30
	1-5 классы

                                                       Обед

	Время приема пищи
	Классы

	начало
	конец

	11.15
	11.35
	6-9 классы

	12.20
	12.40
	1-5 классы

        Суббота
                                                        Обед

	Время приема пищи
	Классы

	начало
	конец

	10.00
	10.20
	2-5 классы

	11.00
	11.20
	6-9 классы

                            Завхоз школы:                                                         Кузнецова Л.Н.